
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 90/MR/SÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/20811 Hůrky - Olšová Vrata“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000436“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/20811
Hůrky - Olšová Vrata" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744

Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2024 14:42

Nabídková cena: 3 635 336,98 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2024 13:49

1 /3



Nabídková cena: 3 742 323,41 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.

Sídlo: Dolní 98
36263 Dalovice

IČO: 28036166

Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2024 19:24

Nabídková cena: 3 749 434,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

IČO: 04852427

Datum a čas doručení nabídky: 04.06.2024 06:34

Nabídková cena: 3 771 105,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2024 12:25

Nabídková cena: 3 811 613,01 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/20811 Hůrky - Olšová Vrata":

2 /3



Název: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744

Nabídková cena: 3 635 336,98 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci
3.2
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 04.06.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-06-04T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Šlachta




